

七台河市林业和草原局办公设施设备、单兵装备及作训服、通信设备、室内训练器材、库房设施、宿舍品采购采购项目(二次)中标（成交）明细

七台河市政府采购中心受七台河市林业和草原局委托，采用询价进行采购办公设施设备、单兵装备及作训服、通信设备、室内训练器材、库房设施、宿舍品采购采购项目(二次)（项目编码：[230901]QTHC[XJ]20230011-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（办公设施设备、单兵装备及作训服、通信设备、室内训练器材、库房设施、宿舍品采购项目）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨绿办办公设备有限公司

1.2、中标（成交）总价：618,675.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	办公桌	办公桌	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,450.00	28.00	张	40,600.00
1-2	办公椅	办公椅	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	438.00	32.00	把	14,016.00
1-3	会议椅	会议椅	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	365.00	60.00	把	21,900.00
1-4	会议桌	会议桌	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,460.00	30.00	张	43,800.00
1-5	文件柜	文件柜	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	730.00	40.00	个	29,200.00
1-6	图形板	各项制度图版	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	329.00	60.00	m²	19,740.00
1-7	三人沙发	三人沙发	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,300.00	8.00	张	10,400.00
1-8	其他台、桌类	指挥台	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,500.00	2.00	张	3,000.00
1-9	图形板	门牌、去向告知牌	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	70.00	32.00	个	2,240.00
1-10	电源插座和转换器	电源插排	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	30.00	25.00	个	750.00
1-11	消防设备	灭火器	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	220.00	11.00	个	2,420.00
1-12	消防设备	沙箱	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	220.00	11.00	个	2,420.00
1-13	其他架类	物资储备架	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,500.00	31.00	个	46,500.00
1-14	其他床类	床（上下铺）	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,700.00	25.00	张	42,500.00
1-15	其他床上装具	上下铺床垫	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	292.00	50.00	张	14,600.00
1-16	其他床类	床（单人）	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	630.00	4.00	张	2,520.00
1-17	其他床上装具	单人木床弹簧垫20cm	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	500.00	4.00	张	2,000.00
1-18	更衣柜	衣柜（双人）	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	949.00	25.00	个	23,725.00
1-19	更衣柜	衣柜（单人）	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	876.00	2.00	个	1,752.00
1-20	其他床上装具	床上用品	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	292.00	50.00	套	14,600.00
1-21	洗衣机	全自动洗衣机	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	2,190.00	1.00	台	2,190.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	饮水器	净水器	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	5,840.00	2.00	台	11,680.00
1-23	更衣柜	浴室更衣柜	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	2,920.00	1.00	套	2,920.00
1-24	洗衣机	洗衣机(全自动烘干一体机)	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	5,200.00	2.00	台	10,400.00
1-25	健身设备	组合健身器材	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	11,680.00	2.00	台	23,360.00
1-26	健身设备	跑步机	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	3,200.00	2.00	台	6,400.00
1-27	健身设备	单车	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,898.00	2.00	台	3,796.00
1-28	健身设备	哑铃	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	4,500.00	1.00	套	4,500.00
1-29	健身设备	杠铃	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,800.00	1.00	套	1,800.00
1-30	健身设备	拉力器	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	30.00	10.00	根	300.00
1-31	健身设备	握力器	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	30.00	10.00	个	300.00
1-32	健身设备	健腹轮	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	73.00	8.00	个	584.00
1-33	健身设备	跳绳	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	37.00	8.00	根	296.00
1-34	健身设备	减震橡胶地垫	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	325.00	70.00	m ²	22,750.00
1-35	碎纸机	碎纸机	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	730.00	1.00	台	730.00
1-36	投影仪	投影仪	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	5,500.00	1.00	台	5,500.00
1-37	普通电话机	话机	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	80.00	13.00	部	1,040.00
1-38	普通服装	春秋扑火训练服(鞋)	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	460.00	66.00	套	30,360.00
1-39	普通服装	夏季扑火训练服(鞋)	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	460.00	66.00	套	30,360.00
1-40	普通服装	单兵装备套装(扑火服及单兵宿营装备)	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	2,592.00	33.00	套	85,536.00
1-41	其他台、桌类	基地台	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	1,450.00	1.00	台	1,450.00
1-42	其他电源设备	基地台电源	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	550.00	1.00	个	550.00
1-43	其他天线	玻璃钢天线	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	500.00	1.00	根	500.00
1-44	电气设备零部件	转接头	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	45.00	2.00	个	90.00
1-45	电气设备零部件	馈线	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	25.00	50.00	米	1,250.00
1-46	移动通信(网)设备	手持对讲机	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	详见分项报价 明细表	950.00	33.00	部	31,350.00